ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Huyện Dương Minh Châu, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch số 1670/KH-

UBND ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh

Tây Ninh về tổ chức Hội nghị đối thoại

giữa chính quyền với doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa

bàn huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 1670/KH-UBND ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh

Tây Ninh về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa chính quyền với doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2024;

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung như sau:

- Triển khai, tuyên truyền Kế hoạch số 1670/KH-UBND ngày 05/6/2024

của UBND tỉnh đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của cơ quan, đơn vị.

- UBND các xã, thị trấn tuyên truyền Kế hoạch số 1670/KH-UBND ngày

05/6/2024 của UBND tỉnh đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên

địa bàn biết, thực hiện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải thông tin về hoạt động

khảo sát kèm đường dẫn (hoặc mã QR) của Phiếu khảo sát điện tử lên các cổng

thông tin của huyện.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp các đơn vị liên quan có văn bản trả

lời các câu hỏi được doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh đặt ra (thông qua

Phiếu khảo sát) theo chức năng, nhiệm vụ; chuẩn bị các nội dung liên quan đến

lĩnh vực quản lý, giải đáp vướng mắc cho các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh trong và sau Hội nghị theo chỉ đạo của Lãnh đạo tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP và CVKT;

- Lưu: VT, Phòng Tài chính - Kế hoạch.

		2024-06-12T02:34:43+0000
	Not specified

		2024-06-13T01:39:52+0000
	Not specified

		2024-06-13T01:39:53+0000
	Not specified

		2024-06-13T01:39:54+0000
	Not specified

		2024-06-13T01:39:56+0000
	Not specified